

MUNICÍPIO DE ANANAS  
ANANÁS-TO



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023**  
Processo Administrativo Nº 88/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: CLEUDEIR DA SILVA ARAUJO  
Data de Publicação: 23/02/2023 07:41:45

				TOTAL DO PROCESSO:	225.419,06
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>225.419,06</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 021			<b>Total: 84.004,12</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA		Modelo: 2023	
Descrição: LONA 240G E OU ADESIVOS					
Quantidade: 436		Val. Ref.: 192,67	<b>Valor Unit.: 192,67</b>		Total Item: 84.004,12
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 022			<b>Total: 39.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA		Modelo: 2023	
Descrição: PASTA PAPEL AP 200G 46X31CM					
Quantidade: 14.000		Val. Ref.: 2,85	<b>Valor Unit.: 2,85</b>		Total Item: 39.900,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 011			<b>Total: 24.150,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA		Modelo: 2023	
Descrição: FORMULÁRIO 15X20CM PAPEL AP 75G 50X2					
Quantidade: 525		Val. Ref.: 46,00	<b>Valor Unit.: 46,00</b>		Total Item: 24.150,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 091			<b>Total: 25.380,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA		Modelo: 2023	
Descrição: PANFLETOS 15X20CM PAPEL COUCHÉ 150G COLORIDO					
Quantidade: 36		Val. Ref.: 705,00	<b>Valor Unit.: 705,00</b>		Total Item: 25.380,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 038			<b>Total: 21.749,94</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA		Modelo: 2023	
Descrição: FOLDER 30X20CM PAPEL COUCHÉ 150G COLORIDO					
Quantidade: 18		Val. Ref.: 1.208,40	<b>Valor Unit.: 1.208,33</b>		Total Item: 21.749,94
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 008			<b>Total: 30.235,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA		Modelo: 2023	
Descrição: FORMULÁRIO PAPEL AP 75G 30X20CM 100X1					
Quantidade: 500		Val. Ref.: 60,47	<b>Valor Unit.: 60,47</b>		Total Item: 30.235,00

MUNICIPIO DE ANANAS  
ANANÁS-TO

Fis. n°	82
Assinatura	